O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que o Senhor Pregoeiro adjudicou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão Eletrônico Nº. 008/2021, em favor da(s) empresa(s): FORTALEZA 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI, no valor total estimado de R$ 1.499.996,21 
(um milhão, quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte e um 
centavos), cujo objeto visa à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
locação de veículos, com motorista, para realizar transporte escolar dos discentes da zona rural da Rede 
Pública Municipal e Estadual de Ensino.